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PoZadavek na

T i i

ermin plnéni Misto piné&ni Popis prace Druh a délka vyluk Harmonoaram a TPVP Druh fakturace Ostatnfi Cena

od G&innosti -armonogram

objednavky do Zst. Pfelou& Oprava kabelu k navéstidiu

31.10.2023 Lc105. bez vyluk ne jednorazova 69 747,00
69 747,00

Celkova cena




Nazev :

Cislo objednavky :

Oprava kabelu k navéstidlu Lc 105 v zst. Prelou¢

SSZT PCE 23_21 (AH7)

Kéd

Popis

MJ

Mnozstvi

J. material [CZK]

J. montaz
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Misto

Objekt

Zakazka

7590521534

Venkovni vedeni kabelovéa - metalické sité PInéné,
parované s ochr. vodicem TCEKPFLEY 12P 1,0
D

50,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Y4

E421KSBZ1FLO

7590525231

Montaz kabelu navéstniho volné uloZzeného s
jadrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE,
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - piiprava
kabelového bubnu a pristaveni na misto tazeni,
odvinuti, naméfeni, odiezani a ulozeni kabelu do
kabelového loze nebo Zlabu, protazeni
prekazkami, véetné pripravnych a zavére¢nych
praci, preméfeni izolaéniho stavu kabelu, uzavieni
konc kabelu, premisténi kabelového bubnu

50,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Y4

E421KSBZ1FLO

7590555138

Montaz forma pro kabely TCEKPFLE,
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do
12 P 1,0 - odstranéni plasté na jednom konci
kabelu, odstranéni izolace z konct zil na
svorkovnici, zhotoveni vodni zabrany, zformovani
a konec¢nda uprava kabelu, kontrolni a zavérecné
méfeni na kabelu, zapojeni po méfeni, montaz
prichytky a Stitku kabelové formy

kus

2,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

SzzZ

E421KSBZ1FLO

7598095075

Prezkouseni a regulace proudokruhu svételnych
navéstidel - nastaveni hlavice, pfezkouseni
spravné ¢&innosti relé a pfezkouseni vSech
spravnych navéstnich znakd, preméreni a

vyregulovanl napéti na zarovkach, provizorni
zaclonéni zarovek a jeho odstranéni

kus

1,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Y4

E421KSBZ1FLO

460161272R

Hloubeni zapazenych i nezapaZenych kabelovych
ryh ruéné véetné urovnani dna s premisténim
vykopku do vzdalenosti 3 m od okraje jamy nebo s
nalozenim na dopravni prostiedek Sifky 50 cm
hloubky 80 cm v horniné tfidy tézitelnosti I skupiny
3

50,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Y4

E421KSBZ1FLO

460431282R

Zasyp kabelovych ryh ruéné s premisténi sypaniny
ze vzdalenosti do 10 m, s ulozenim vykopku ve
vrstvach véetné zhutnéni a Gpravy povrchu Sifky
50 cm hloubky 80 cm z horniny tfidy tézitelnosti I
skupiny 3

50,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Sz2z7

E421KSBZ1FLO

024101401

InZenyrska ¢innost koordina¢ni a kompletacni
ginnost

hod

6,000

0,00

0,00

0,00

Pielou¢

Y4

E421KSBZ1FLO




Celkem : 69 747,00
Prace byly provedeny v pozadované kvalité.

Dne:

Za SSZT Pardubice: Za spoleénost Udrzba u SSZT Pce 2022-2023:



Ovérovaci dolozka zmény datového formatu dokumentu podle § 69a zakona €. 499/2004 Sb.
Dolozka ¢islo: 3971112

Puvodni datovy format: application/pdf

UUID puvodni komponenty: 87652150-1aa4-4942-af16-b2112c332a3b

Jméno a prijmeni osoby, ktera zménu formatu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVA)

Subjekt, ktery zménu formatu provedl: Sprava Zeleznic, statni organizace

Datum vyhotoveni ovérovaci dolozky: 20.09.2023 09:07:00

e0-8

b&-d4aa

a9ecb1a4df

d542e2 8-a91 7d

e a-b



		2023-09-20T09:19:38+0000




